

## Pachet materiale de instalatii si canalizare-Ref.10726

I.D.: 48695506

Data publicarii 03.08.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.005,42 RON - 3.005,42 RON

Descriere: Pachetul contine : Robinet sferic 2"MM man.SENA - 1 buc \* 96.45 Ron = 96.45 Ron Burlan AL 200 - 1 buc \* 29.90 Ron = 29.90 Ron Teava ZN 1/2"x2.3 - 2 ml \* 5.46 Ron = 8.19 Ron Tevi patrute 25x25x2 - 12 ml \* 4.60 Ron = 55.20 Ron Capac pvc pt.stalpi 25x25 - 4 buc \* 0.42 Ron = 1.68 Ron Hammerite lovit.ciocan argintiu 0.75l - 1 buc \* 36.98 Ron = 36.98 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 1 buc \* 17.12 Ron = 17.12 Ron Zn teu 1/2 - 2 buc \* 2.16 Ron = 4.32 Ron Zn niplu 1/2 - 4 buc \* 1.54 Ron = 6.16 Ron Cornier L50x50x5 - 24 ml \* 13.00 Ron = 312.00 Ron Tabla striata 4x1500x3000 ng - 138.30 kg \* 4.00 Ron = 553.20 Ron Supertit fin 2,50x350 4.5kg - 1 cutie \* 73.13 Ron = 73.13 Ron DSA 115x1.5x22.2 - 25 buc \* 2.63 Ron = 65.75 Ron Tabla striata 4x1500x3000 ng - 58 kg \* 4.00 Ron = 232.00 Ron Tabla neagra 4mm import - 48 kg \* 3.40 Ron = 163.20 Ron Stut filetat 3" - 2 buc \* 12.79 Ron = 25.58 Ron Robinet sferic 3"MM man.SENA - 1 buc \* 282.69 Ron = 282.69 Ron Calt canepa - 5 buc \* 2.95 Ron = 14.75 Ron Teava Ng inst. 3x3.6 - 3 ml \* 25.43 Ron = 76.29 Ron Ventilator standard 100mm 95mc/h - 1 buc \* 44.61 Ron = 44.61 Ron Robinet sferic 2"MM man.SENA - 2 buc \* 96.45 Ron = 192.90 Ron Stut filetat 2" - 4 buc \* 6.35 Ron = 25.40 Ron Zn racord olandez 2" FI FE - 2 buc \* 33.07 Ron = 66.14 Ron Garnitura racord 2 - 6 buc \* 0.75 Ron = 4.50 Ron Calt canepa - 10 buc \* 2.95 Ron = 29.50 Ron DSA 230x2.0x22.2 - 10 buc \* 6.96 Ron = 69.60 Ron Robinet sferic 3"MM man.SENA - 1 buc \* 282.69 Ron = 282.69 Ron Stut fileta